
学生ライフセーバーの皆様 

ユースライフセーバー・関係者の皆様 

公益財団法人日本ライフセービング協会 

学生本部長 白井 勇喜 

学生委員長 志賀 海征 

 

オーシャンカーニバル（学生・ユース交流プログラム） 

開催のお知らせ 

 

拝啓 春の陽気に名残を感じつつ暦の上では立夏を迎え、皆様ご健勝のことと存じます。平素は当協会事業に対しまし

て別格なるご理解とご協力を賜り御礼申し上げます。 

 さてこのたび、オーシャンカーニバルの開催が決まりましたので、詳細をお知らせいたします。お忙しい時期だとは存

じ上げますが、下記要項をご確認の上お申し込みくださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

   日時     2024 年 6 月 16 日（日）13:00〜16:00 

   場所     材木座海岸 （神奈川県鎌倉市） 

   開催目的     

①午前中のクリニックで学んだスキルを実践する場とする。 

②同世代の学生たちとレースを通して交流することで、参加者のライフセービングが卒業後も豊かなも 

のになる手助けとなるような場とする。 

        ③学生同士はもちろんユースとの交流の場を設け、幅広い年代での交流を促し、ライフセービングに長 

く携わっていくきっかけの場とする。 

   対象     JLA3，4 種クラブの学生・U-18 世代のライフセーバー 

   参加費    無料 

   主な内容   ・ユース，学生交流ファンレース 

        ［個人種目］ 

         サーフレース（男子・女子） 

         ボードレース（男子・女子） 

        ［チーム種目］・・・調整中 

   申し込み方法 申し込みフォーム: https://forms.gle/MpNmrzvcdiR6aAdY9 

 

   その他    レース機材のご用意は各自でお願いいたします。 

      後日スタートリストなど，詳細をメールにていお送りいたします。  

以上 

   お問い合わせ JLA 学生委員会スポーツ分科会  委員長 藤本  e-mail: jla.unv@jla.gr.jp 

https://forms.gle/MpNmrzvcdiR6aAdY9
mailto:jla.unv@jla.gr.jp

